ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 сентября 2024 года                                                                                                           № 104/598

О регистрации избранных  депутатов совета депутатов
 муниципального образования Пашозерское  сельское поселение
Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва
по многомандатному избирательному округу № 31

На основании постановления территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района от 09 сентября 2024 года № 103/567 «Об общих результатах выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва» и в соответствии с частью 3  статьи 54 областного закона  от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»

территориальная избирательная комиссия Тихвинского  муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного
избирательного округа № 31  муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области  постановляет:

1. Зарегистрировать избранными депутатами совета депутатов муниципального образования Пашозерское сельское  поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва по многомандатному избирательному округу № 31 Бурянина Антона Александровича, Вихрова Александра Викторовича, Жигалова Александра Викторовича, Ильину Анну Фаритовну, Калинину Лидию Сергеевну, Рыжковец Екатерину Александровну, Харгалову Елену Анатольевну.
	2. Выдать Бурянину Антону Александровичу, Вихрову Александру Викторовичу, Жигалову Александру Викторовичу, Ильиной Анне Фаритовне, Калининой Лидии Сергеевне, Рыжковец Екатерине Александровне, Харгаловой Елене Анатольевне удостоверения об избрании депутатами совета депутатов муниципального образования Пашозерское сельское  поселение Тихвинского муниципального   района   Ленинградской   области 5 созыва     по     многомандатному    избирательному округу № 31.
           3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Председатель
  территориальной избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]  Тихвинского муниципального района
  с полномочиями ОИК                                                                                                      А.В. Устинов

Секретарь
  территориальной избирательной комиссии
  Тихвинского муниципального района
  с полномочиями ОИК                                                                                              З.А. Малиновская